
地中海向け輸出①(Mediterranean No.1)
ブッキングのご依頼はeCommerceをご利用ください。

>>> WEB BOOKING

>>> ONE JAPAN お問い合わせ先一覧

< 各リンク先 >

2021/9/16
Ocean Network Express (Japan) Ltd.

ETA-D SUN - MON TUE - TUE FRI - SAT WED - THU SUN - MON
ETA-D SAT - SUN SUN - SUN MON - MON TUE - TUE WED - WED TUE - WED
ETA-D SAT - SUN SUN - MON TUE - TUE WED - WED WED - THU
ETA-D MON - TUE

FP1 OMIT ※R1

JSM NYK DEMETER 098S 08/28 - 29 08/29 - 29 08/30 - 30 08/31 - 31 09/01 - 01 09/14 - 15

JID BROOKLYN BRIDGE 129S 08/28 - 29 08/29 - 30 08/31 - 31 09/01 - 01 09/08 - 09

FP1 ONE HARBOUR 088W 09/12 - 13 09/07 - 07 09/10 - 11 09/08 - 09 09/19 - 20

JSM OMIT ※R1

JID NYK FUSHIMI 106S 09/04 - 05 09/05 - 06 09/07 - 07 09/08 - 08 09/15 - 16

FP1 ONE HANNOVER 085W 09/19 - 20 09/14 - 14 09/17 - 18 09/15 - 16 09/26 - 27

JSM SEASPAN KYOTO 088S 09/11 - 12 09/12 - 12 09/13 - 13 09/14 - 14 09/15 - 15 09/28 - 29

JID BANGKOK BRIDGE 124S 09/11 - 12 09/12 - 13 09/14 - 14 09/15 - 15 09/22 - 23

FP1 ONE ORPHEUS 063W 09/26 - 27 09/21 - 21 09/24 - 25 09/22 - 23 10/03 - 04

JSM SEASPAN EMINENCE 120S 09/18 - 19 09/19 - 19 09/20 - 20 09/21 - 21 09/22 - 22 10/05 - 06

JID ALLEGORIA 047S 09/18 - 19 09/19 - 20 09/21 - 21 09/22 - 22 09/29 - 30

FP1 NYK VENUS 069W 10/03 - 04 09/28 - 28 10/01 - 02 09/29 - 30 10/10 - 11

JSM MOL ENDOWMENT 053S 09/25 - 26 09/26 - 26 09/27 - 27 09/28 - 28 09/29 - 29 10/12 - 13

JID BROOKLYN BRIDGE 130S 09/25 - 26 09/26 - 27 09/28 - 28 09/29 - 29 10/06 - 07

FP1 OMIT ※R1

JSM NYK DEMETER 099S 10/02 - 03 10/03 - 03 10/04 - 04 10/05 - 05 10/06 - 06 10/19 - 20

JID NYK FUSHIMI 107S 10/02 - 03 10/03 - 04 10/05 - 05 10/06 - 06 10/13 - 14

FP1 ONE HAMBURG 069W 10/17 - 18 10/12 - 12 10/15 - 16 10/13 - 14 10/24 - 25

JSM MOL GLIDE ※R4 073S 10/09 - 10 10/10 - 10 10/11 - 11 10/12 - 12 10/13 - 13 10/26 - 27

JID BANGKOK BRIDGE 125S 10/09 - 10 10/10 - 11 10/12 - 12 10/13 - 13 10/20 - 21

FP1 ONE OLYMPUS 066W 10/24 - 25 10/19 - 19 10/22 - 23 10/20 - 21 10/31 - 01

JSM SEASPAN EMINENCE 121S 10/16 - 17 10/17 - 17 10/18 - 18 10/19 - 19 10/20 - 20 11/02 - 03

JID ALLEGORIA 048S 10/16 - 17 10/17 - 18 10/19 - 19 10/20 - 20 10/27 - 28

FP1 ONE HUMBER ※R2 088W 10/31 - 01 10/26 - 26 10/29 - 30 10/27 - 28 11/07 - 08

JSM MOL ENDOWMENT 054S 10/23 - 24 10/24 - 24 10/25 - 25 10/26 - 26 10/27 - 27 11/09 - 10

JID BROOKLYN BRIDGE 131S 10/23 - 24 10/24 - 25 10/26 - 26 10/27 - 27 11/03 - 04

※R1 該当週は抜船となります。 ※R3 該当週は抜船となります。

※R2 本船が決定しました。（9/16）

※R4 SEASPAN KYOTO V.089Sから本船変更となりました。（9/10）

VALENCIASINGAPORE DAMIETTA BARCELONA

SAT -WED

(PUSAN)

FRI THU SATTHUFRI -JID
MD1

NAGOYA KOBE VOY
SINGAPORE

(T/S)

JSM3

SHIMIZUWK LINE 1st VESSEL VOY TOKYO YOKOHAMA 2ND VESSEL

 FP1 
JSM

35 OMIT ※R3

09/29 - 30 10/15 10/21 10/23

36 JEBEL ALI 019W 09/10 - 11 09/22 - 23 10/08 10/14 10/16

37 UNAYZAH 023W 09/17 - 18

10/22 10/28 10/3038 PARIS EXPRESS 020W 09/24 - 25 10/06 - 07

40
HONG KONG

EXPRESS
036W 10/08 - 09 10/20 - 21 11/05 11/11 11/13

39 OMIT ※R3

11/12 11/18 11/20

42 UMM SALAL 026W 10/22 - 23 11/03 - 04 11/19 11/25 11/27

41 ONE MACKINAC 029W 10/15 - 16 10/27 - 28

11/26 12/02 12/0443 AL RIFFA 018W 10/29 - 30 11/10 - 11

カーゴトラッキング 入出港時間

ピックアップオーダー CY OPEN & CUT一覧 ブッキング関連書類 WEB BOOKING 

搬入先(CY /CFS一覧)

https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-about-japancontact
https://ecomm.one-line.com/ecom/CUP_HOM_3301.do?sessLocale=en?sessLocale=ja
http://toyoshingo.com/one/
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/download-emptycntrpickup-temp
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/documentation-bookingblankform
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-cy-cfs-list


地中海向け輸出②(Mediterranean No.2)
ブッキングのご依頼はeCommerceをご利用ください。

>>> WEB BOOKING

< 各リンク先 > >>> ONE JAPAN お問い合わせ先一覧

2021/9/16

Ocean Network Express (Japan) Ltd.

ETA-D SUN - MON TUE - TUE FRI - SAT WED - THU SUN - MON
ETA-D SAT - SUN SUN - SUN MON - MON TUE - TUE WED - WED TUE - WED
ETA-D SAT - SUN SUN - MON TUE - TUE WED - WED WED - THU
ETA-D MON - TUE

FP1 OMIT ※R1

JSM NYK DEMETER 098S 08/28 - 29 08/29 - 29 08/30 - 30 08/31 - 31 09/01 - 01 09/14 - 15

JID NYK FUSHIMI 106S 09/04 - 05 09/05 - 06 09/07 - 07 09/08 - 08 09/15 - 16

FP1 ONE HARBOUR 088W 09/12 - 13 09/07 - 07 09/10 - 11 09/08 - 09 09/19 - 20

JSM OMIT ※R1

JID BANGKOK BRIDGE 124S 09/11 - 12 09/12 - 13 09/14 - 14 09/15 - 15 09/22 - 23

FP1 ONE HANNOVER 085W 09/19 - 20 09/14 - 14 09/17 - 18 09/15 - 16 09/26 - 27

JSM SEASPAN KYOTO 088S 09/11 - 12 09/12 - 12 09/13 - 13 09/14 - 14 09/15 - 15 09/28 - 29

JID ALLEGORIA 047S 09/18 - 19 09/19 - 20 09/21 - 21 09/22 - 22 09/29 - 30

FP1 ONE ORPHEUS 063W 09/26 - 27 09/21 - 21 09/24 - 25 09/22 - 23 10/03 - 04

JSM SEASPAN EMINENCE 120S 09/18 - 19 09/19 - 19 09/20 - 20 09/21 - 21 09/22 - 22 10/05 - 06

JID BROOKLYN BRIDGE 130S 09/25 - 26 09/26 - 27 09/28 - 28 09/29 - 29 10/06 - 07

FP1 NYK VENUS 069W 10/03 - 04 09/28 - 28 10/01 - 02 09/29 - 30 10/10 - 11

JSM MOL ENDOWMENT 053S 09/25 - 26 09/26 - 26 09/27 - 27 09/28 - 28 09/29 - 29 10/12 - 13

JID NYK FUSHIMI 107S 10/02 - 03 10/03 - 04 10/05 - 05 10/06 - 06 10/13 - 14

FP1 OMIT ※R1

JSM NYK DEMETER 099S 10/02 - 03 10/03 - 03 10/04 - 04 10/05 - 05 10/06 - 06 10/19 - 20

JID BANGKOK BRIDGE 125S 10/09 - 10 10/10 - 11 10/12 - 12 10/13 - 13 10/20 - 21

FP1 ONE HAMBURG 069W 10/17 - 18 10/12 - 12 10/15 - 16 10/13 - 14 10/24 - 25

JSM MOL GLIDE ※R6 073S 10/09 - 10 10/10 - 10 10/11 - 11 10/12 - 12 10/13 - 13 10/26 - 27

JID ALLEGORIA 048S 10/16 - 17 10/17 - 18 10/19 - 19 10/20 - 20 10/27 - 28

FP1 ONE OLYMPUS 066W 10/24 - 25 10/19 - 19 10/22 - 23 10/20 - 21 10/31 - 01

JSM SEASPAN EMINENCE 121S 10/16 - 17 10/17 - 17 10/18 - 18 10/19 - 19 10/20 - 20 11/02 - 03

JID BROOKLYN BRIDGE 131S 10/23 - 24 10/24 - 25 10/26 - 26 10/27 - 27 11/03 - 04

FP1 ONE HUMBER ※R2 088W 10/31 - 01 10/26 - 26 10/29 - 30 10/27 - 28 11/07 - 08

JSM MOL ENDOWMENT 054S 10/23 - 24 10/24 - 24 10/25 - 25 10/26 - 26 10/27 - 27 11/09 - 10

JID NYK FUSHIMI 108S 10/30 - 31 10/31 - 01 11/02 - 02 11/03 - 03 11/10 - 11

※R1 該当週は抜船となります。 ※R3 該当週は抜船となります。

※R2 本船が決定しました。（9/16） ※R4 釜山を抜港致します。

※R6 SEASPAN KYOTO V.089Sから本船変更となりました。（9/10） ※R5 釜山を抜港致します。（9/9）

38

OMIT

OMIT

OMIT

OMIT

42 AL MURABBA ※R5 019W 11/05

- 16

41 LINAH ※R5 020W 10/29

OMIT

43 ZEAL LUMOS ※R5 002W

AL MASHRAB ※R4 019W

39 SALAHUDDIN ※R4 019W

10/22 - 23

- 30

11/12 -

10/3

10/28

10/29 10/31 11/4

10/17 10/22 10/24

09

- - SAT SUN

10/24

10/14- 18 10/8 10/1009/17

-

- 02

10/08

10/15 10/31 11/5 11/7 11/11

FOSVOY (PUSAN) SINGAPOREYOKOHAMA

SUN

LA SPEZIA

THUFRI

PIRAEUS GENOVA

THU FRIMD2 WED

003W 10/01OMIT

1st VESSEL SHIMIZU NAGOYA KOBE
SINGAPORE

(T/S)
2ND VESSEL

JID

LINEWK

JSM

VOY TOKYO

FP1

11/7 11/12 11/14 11/18

JSM3

40 AFIF ※R5 019W

OMIT

09/01 - 0235 ZEUS LUMOS 003W

36 OMIT ※R3

37 HMM NURI ※R4

12/9

11/14 11/19 11/21 11/25

12/2- 06 11/21 11/26 11/28

13 11/28 12/3 12/5

カーゴトラッキング 入出港時間

ピックアップオーダー CY OPEN & CUT一覧 ブッキング関連書類 WEB BOOKING 

搬入先(CY /CFS一覧)

https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-about-japancontact
https://ecomm.one-line.com/ecom/CUP_HOM_3301.do?sessLocale=en?sessLocale=ja
http://toyoshingo.com/one/
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/download-emptycntrpickup-temp
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/documentation-bookingblankform
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-cy-cfs-list


地中海向け輸出③(Mediterranean No.3)
ブッキングのご依頼はeCommerceをご利用ください。

>>> WEB BOOKING

>>> ONE JAPAN お問い合わせ先一覧

< 各リンク先 >

2021/9/16
Ocean Network Express (Japan) Ltd.

ETA-D SUN - MON TUE - TUE FRI - SAT WED - THU SUN - MON
ETA-D SAT - SUN SUN - SUN MON - MON TUE - TUE WED - WED TUE - WED
ETA-D SAT - SUN SUN - MON TUE - TUE WED - WED WED - THU
ETA-D MON - TUE

FP1 OMIT ※R1

JSM NYK DEMETER 098S 08/28 - 29 08/29 - 29 08/30 - 30 08/31 - 31 09/01 - 01 09/14 - 15

JID BROOKLYN BRIDGE 129S 08/28 - 29 08/29 - 30 08/31 - 31 09/01 - 01 09/08 - 09

FP1 ONE HARBOUR 088W 09/12 - 13 09/07 - 07 09/10 - 11 09/08 - 09 09/19 - 20

JSM OMIT ※R1

JID NYK FUSHIMI 106S 09/04 - 05 09/05 - 06 09/07 - 07 09/08 - 08 09/15 - 16

FP1 ONE HANNOVER 085W 09/19 - 20 09/14 - 14 09/17 - 18 09/15 - 16 09/26 - 27

JSM SEASPAN KYOTO 088S 09/11 - 12 09/12 - 12 09/13 - 13 09/14 - 14 09/15 - 15 09/28 - 29

JID BANGKOK BRIDGE 124S 09/11 - 12 09/12 - 13 09/14 - 14 09/15 - 15 09/22 - 23

FP1 ONE ORPHEUS 063W 09/26 - 27 09/21 - 21 09/24 - 25 09/22 - 23 10/03 - 04

JSM SEASPAN EMINENCE 120S 09/18 - 19 09/19 - 19 09/20 - 20 09/21 - 21 09/22 - 22 10/05 - 06

JID ALLEGORIA 047S 09/18 - 19 09/19 - 20 09/21 - 21 09/22 - 22 09/29 - 30

FP1 NYK VENUS 069W 10/03 - 04 09/28 - 28 10/01 - 02 09/29 - 30 10/10 - 11

JSM MOL ENDOWMENT 053S 09/25 - 26 09/26 - 26 09/27 - 27 09/28 - 28 09/29 - 29 10/12 - 13

JID BROOKLYN BRIDGE 130S 09/25 - 26 09/26 - 27 09/28 - 28 09/29 - 29 10/06 - 07

FP1 OMIT ※R1

JSM NYK DEMETER 099S 10/02 - 03 10/03 - 03 10/04 - 04 10/05 - 05 10/06 - 06 10/19 - 20

JID NYK FUSHIMI 107S 10/02 - 03 10/03 - 04 10/05 - 05 10/06 - 06 10/13 - 14

FP1 ONE HAMBURG 069W 10/17 - 18 10/12 - 12 10/15 - 16 10/13 - 14 10/24 - 25

JSM MOL GLIDE ※R4 073S 10/09 - 10 10/10 - 10 10/11 - 11 10/12 - 12 10/13 - 13 10/26 - 27

JID BANGKOK BRIDGE 125S 10/09 - 10 10/10 - 11 10/12 - 12 10/13 - 13 10/20 - 21

FP1 ONE OLYMPUS 066W 10/24 - 25 10/19 - 19 10/22 - 23 10/20 - 21 10/31 - 01

JSM SEASPAN EMINENCE 121S 10/16 - 17 10/17 - 17 10/18 - 18 10/19 - 19 10/20 - 20 11/02 - 03

JID ALLEGORIA 048S 10/16 - 17 10/17 - 18 10/19 - 19 10/20 - 20 10/27 - 28

FP1 ONE HUMBER ※R2 088W 10/31 - 01 10/26 - 26 10/29 - 30 10/27 - 28 11/07 - 08

JSM MOL ENDOWMENT 054S 10/23 - 24 10/24 - 24 10/25 - 25 10/26 - 26 10/27 - 27 11/09 - 10

JID BROOKLYN BRIDGE 131S 10/23 - 24 10/24 - 25 10/26 - 26 10/27 - 27 11/03 - 04

※R1 該当週は抜船となります。 ※R3 該当週は抜船となります。

※R2 本船が決定しました。（9/16）

※R4 SEASPAN KYOTO V.089Sから本船変更となりました。（9/10）

10/2 10/6 10/9 10/11 10/1635
LUDWIGSHAFEN

EXPRESS
035W 09/02 - 04 09/16 - 17

WK LINE 1st VESSEL

JSM

VOY TOKYO YOKOHAMA SHIMIZU NAGOYA KOBE
SINGAPORE

(T/S)
2ND VESSEL VOY (PUSAN) SINGAPORE

SAT - FRI

IZMIR
(ALIAGA)

MON SAT

MERSIN

SAT

ISTANBUL
(AMBARLI)

IZMITASHDOD

WEDSAT

25 10/07 - 08

01

JID
MD3 THU -

FP1

JSM3

THU

36 OMIT ※R3

10/23 10/25 10/30

10/23 10/27 10/30 11/1 11/6

37 YM WISH 032W 09/16 - 18 09/30 - 10/16

38 YM WORTH 031W 09/23 -

10/20

39 OMIT ※R3

40 YM WONDERLAND 014W 10/07 - 09 10/21 - 22 11/6 11/10 11/13 11/15 11/20

11/20 11/24 11/27 11/29 12/4

41 OMIT ※R3

42 YM WINNER 034W 10/21 - 23 11/04 - 05

11/27 12/1 12/4 12/6 12/1143 YM WORLD 033W 10/28 - 30 11/11 - 12

カーゴトラッキング 入出港時間

ピックアップオーダー CY OPEN & CUT一覧 ブッキング関連書類 WEB BOOKING 

搬入先(CY /CFS一覧)

https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-about-japancontact
https://ecomm.one-line.com/ecom/CUP_HOM_3301.do?sessLocale=en?sessLocale=ja
http://toyoshingo.com/one/
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/download-emptycntrpickup-temp
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/documentation-bookingblankform
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-cy-cfs-list

